
ZARZĄDZENIE  NR 4/2008

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  „Regulaminu Komisji 
Przetargowej  Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Szczecinku”
___________________________________________________________________ 

Na podstawie § 9 i 14 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku zarządzam, 
co następuje:

1.1.
Wprowadzam w życie jako obowiązujący z dniem 01 kwietnia  2008 roku w Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Szczecinku „ Regulamin Komisji Przetargowej  Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Szczecinku”. 
1.2.
Regulamin, o którym mowa w punkcie1.1.  stanowi załącznik nr 1 do  niniejszego 
zarządzenia. 

3.1.
Oryginał niniejszego zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR. 

4.1.
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują każdorazowo członkowie 
Komisji Przetargowej powoływani przez Dyrektora OSiR.

Szczecinek, dnia 25 marca  2008 roku.

 

      DYREKTOR
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

                                                                                                W SZCZECINKU
Eugeniusz Szybisty


